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FOI Ref: 6148
Category(ies): Clinical – Service Activity 
Subject: Available Procedures
Date Received: 10/12/2021

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	1. Please can you provide a comprehensive list of the services that The Rotherham NHS Foundation Trust is no longer providing on the NHS, often termed ‘Procedures of Limited Clinical Values’ or ‘Commissioning Values’?


	
Commissioners determine which procedures are included in the PLCV/Commissioning Values policies.  Please contact NHS Rotherham CCG for the full list.
you can email the request to:

roccg.foi@nhs.net 

Or you can write to:

Freedom of Information Officer
NHS Rotherham Clinical Commissioning Group
Oak House
Bramley
Rotherham
[bookmark: _GoBack]S66 1YY

	1. Please can you advise whether The Rotherham NHS Foundation Trust is currently providing Vasectomies?

1. If there is still a Vasectomy service within The Rotherham NHS Foundation Trust please can you provide information times on the current waiting period for an appointment?

1. Please can you advise how much The Rotherham NHS Foundation Trust pays the individual surgeon per procedure?

1. Please provide the names of the Surgeon(s), Practice or contract holder for your vasectomy service?

	
Yes



Current average waiting time is 4 weeks.





Surgeons are not paid on a cost per procedure basis.



The contract is held between NHS Rotherham Clinical Commissioning Group (The Commissioner) and The Rotherham NHS Foundation Trust (The Provider)
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